Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 02 năm 2024
V/v báo cáo dữ liệu về công tác dân

tộc.

                                        Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 176/BDT-NVDT ngày 01/02/2024 của Ban

Dân tộc về việc cập nhật dữ liệu lên phần mềm Hệ thống thông tin dữ liệu công

tác dân tộc tỉnh Đồng Nai. Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung

sau:

- Thực hiện báo cáo theo các biểu mẫu đính kèm.

- Dữ liệu báo cáo tính từ 01/01/2023 tới ngày 31/12/2023.

- Báo cáo gửi về Sở Y tế trước ngày 27/02/2024, đồng thời gửi file vào địa

chỉ email: phuongitcn@gmail.com

Đề nghị các đơn vị trực thuộc khẩn trương triển khai thực hiện theo sự chỉ

đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Dũng

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:08:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lưu Văn Dũng<dunglv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:52:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:52:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:52:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!